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① 기금설치 개요

인천광역시 서구 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 중소기업의 육성을 위해 필요한 자금을 확보 지원

(3) 설치년도 : 1995년

② 기금운용의 기본방향

관내 중소기업에 대한 저리의 융자 지원, 관내 중소기업 제품의 기술개발과 판로개척 등 중소기업 육성에 필요한 경
비 지원

(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2026년도 기금사업 개요 : 관내 중소기업과 협약은행간 융자금에 대한 이자차액보전(2.0~3.0%)

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2025년도 말
조성액 ⓐ

2026년도 조성계획 2026년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

5,041,264 97,884 1,000,000 △902,116 4,139,148
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2026년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

4,139,148 0 0 4,139,148

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

운용수입 : 97,884천원, 예치금회수(전년도 원금 및 이자수입) : 1,041,264천원, 예탁금원금회수 : 4,000,000천원(2) 재원조성 :

운영자금 및 경쟁력 강화를 위한 자금이 필요한 관내 중소기업(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 주사무소(본사)와 사업장(공장)이 인천광역시 서구에 소재하는 중소기업 중 지원기준에 충족하는 기업



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감
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합 계 5,139,148 6,046,115 △906,967 합 계 5,139,148 6,046,115 △906,967

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 1,000,000 1,022,000 △22,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 4,000,000 0 4,000,000 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,041,264 5,743,617 △4,702,353 예 치 금 4,139,148 5,024,115 △884,967

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 97,884 302,498 △204,614 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 전 출 금 0 0 0

기 타 지 출 0 0 0
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 41,600 302,498 △260,898

210 경상적세외수입 41,600 302,498 △260,898

216 이자수입 41,600 302,498 △260,898

216-01 공공예금이자수입 41,600 302,498 △260,898

700 보전수입등및내부거래 5,097,548 5,743,617 △646,069

710 보전수입등 1,041,264 5,743,617 △4,702,353

714 예치금회수 1,041,264 5,743,617 △4,702,353

714-01 예치금회수 1,041,264 5,743,617 △4,702,353

720 내부거래 4,056,284 0 4,056,284

722 예탁금및예수금 4,056,284 0 4,056,284

722-03 예탁금원금회수수입 4,000,000 0 4,000,000

722-04 예탁금이자수입 56,284 0 56,284

수 입 합 계 5,139,148 6,046,115 △906,967

○공공예금 이자수입 41,600,000원 = 41,600

○예치금 회수 1,041,264,000원 = 1,041,264

○예탁금 원금 회수 4,000,000,000원 = 4,000,000

○예탁금 이자수입 56,284,000원 = 56,284



(단위:천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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기업지원과 5,139,148 6,046,115 △906,967

재정ㆍ금융 4,139,148 5,024,115 △884,967

재무활동(중소기업육성기금) 4,139,148 5,024,115 △884,967

보전지출(중소기업육성기금)(중소기업육성기금) 4,139,148 5,024,115 △884,967

기금 적립·운용(중소기업육성기금) 4,139,148 5,024,115 △884,967

602 예치금 4,139,148 5,024,115 △884,967

산업ㆍ중소기업일반 1,000,000 1,022,000 △22,000

중소기업 발전 1,000,000 1,022,000 △22,000

중소기업육성기금 운용(중소기업육성기금) 1,000,000 1,022,000 △22,000

중소기업육성기금(서구공통) 1,000,000 1,022,000 △22,000

307 민간이전 1,000,000 1,022,000 △22,000

지 출 합 계 5,139,148 6,046,115 △906,967

4,139,148 5,024,1154,139,148 △884,96701 일반예치금

4,139,148○금고 예치금 4,139,148,000원 =

1,000,000 1,022,0001,000,000 △22,00008 이차보전금

1,000,000○중소기업 지원 이자차액 보전금 1,000,000,000원 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영

비 및 기

본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
전출금 기타

지출

- 6 -

2020년 까

지
8,565,205 6,400,000 0 0 0 0 2,165,205 0 2,418,018 2,418,018 0 0 0 0 0 0 6,147,187

2021년도 129,432 0 0 0 0 0 129,432 0 168,647 168,647 0 0 0 0 0 0 △39,215

2022년도 94,286 0 0 0 0 0 94,286 0 217,868 217,868 0 0 0 0 0 0 △123,582

2023년도 124,112 0 0 0 0 0 124,112 0 278,925 278,925 0 0 0 0 0 0 △154,813

2024년도 325,727 0 0 0 0 0 325,503 224 394,538 394,538 0 0 0 0 0 0 △68,811

2025년도 302,498 0 0 0 0 0 302,498 0 1,022,000 1,022,000 0 0 0 0 0 0 △719,502

2026년도 97,884 0 0 0 0 0 97,884 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 △902,116

계 9,639,144 6,400,000 0 0 0 0 3,238,920 224 5,499,996 5,499,996 0 0 0 0 0 0 4,139,148



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2024년도말현재액 2025년도말현재액ⓐ 2026년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2026년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)
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합계 5,760,766 5,041,264 4,139,148 △902,116

예치금 소계 5,760,766 1,041,264 4,139,148 3,097,884

하나은행 5,760,766 1,041,264 4,139,148 3,097,884

예탁금 소계 0 4,000,000 0 △4,000,000

통합재정안정화기금 0 4,000,000 0 △4,000,000


